sanindusa®

Euspcnsol&aspcndldolwall hung | suspendue I i fe m O m e ﬂ t S

360 170 A

s L

==3

850

s 104021

sanita compacta d/c
- e e inodoro cisterna baja s/v
235 wc bowl monobloc s-trap
510 cuvette s/v

[Tg]
—

(2
w G é )
\420
675
715
[l
O

104111 20411
tanque Toilet Seat

cisterna
cistern
reservoir
360 170
T |
S [u : 5y g5
- 1

715

850
177
@106
E J
i

675

420
405

104022 @
sanita compacta d/p N

inodoro cisterna baja s/h = i i
wc bowl monobloc p-trap 510
cuvette s/h




